

Kainuun metsäohjelman esittely

MH § 137

Asiaa tulee kokoukseen esittelemään elinkeinopäällikkö Tuomo Mikkonen, Metsäkeskus, pohjoinen palvelualue.

Alueelliset metsäohjelmat 2021–2025 ovat maakunnallisen metsäsektorin kehittämissuunnitelmia ja toimenpideohjelmia. Ohjelmat tehdään yhteistyössä maakunnallisten metsäneuvostojen kanssa. Ohjelmat laaditaan 14 metsäneuvostoalueelle, joista Kainuu on yksi. Metsäohjelmat hyväksytään alueellisissa metsäneuvostoissa vuoden 2020 lopulla.

Maakunnallisten metsäohjelmien tavoitteet nousevat alueiden omista kehittämistarpeista ja kansallisen metsästrategian tavoitteista. Ohjelmissa sovitetaan yhteen taloudelliset, ekologiset, sosiaaliset ja kulttuuriset tavoitteet.

Alueelliset ohjelmat on laadittu laajassa yhteistyössä eri työryhmissä alueellisten metsäneuvostojen johdolla. Luonnokset ovat olleet toimijoiden lausuttavana ja yleisön kommentoitavana 28.08.2020 mennessä Suomen metsäkeskuksen verkkokyselyllä. Alueelliset metsäneuvostot viimeistelevät ohjelmat kokouksessaan syyskuussa. Palautetta voi myös lähettää suoraan alueen AMO-vastaavalle, joka Kainuussa on Tuomo Mikkonen.

Kainuun metsäohjelma 2021–2025 on koko metsäalan ja maakunnan yhteinen ohjelma, jonka visiona on ”Kainuun metsäbiotalouden tavoitteena on vähähiilinen talous sekä luonnonvarojen käytön ja ympäristön kestävä kehitys.” Metsäohjelma on laadittu yhteistyössä maakunnan toimijoiden kanssa maa- ja metsätalousministeriön ohjeistuksen perusteella ja se toteuttaa Kansallista metsästrategiaa. Ohjelma ulottuu yli toimiala- ja hallinnonalarajojen. Sen tehtävänä on luoda mahdollisuuksia ja toimintaedellytyksiä sekä antaa suuntaviivat ilmastoviisaalle alueen metsien- ja luonnonhoidolle, puun ja luonnontuotteiden jalostukselle sekä luonnon monikäytölle.

Kainuun metsäohjelmaluonnos on erillisliitteenä ja tuoreet Luke:n tuottamat Kainuun metsävaratiedot nähtävillä verkko-osoitteessa: <https://www.slideshare.net/Metsakeskus/kainuun-metsavarat-ja-hakuumahdollisuudet-hannu-hirvela-luke-230577187>

Erillisliite nro: 1

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044

797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi Kainuun metsäohjelman luonnoksen ja käy siihen liittyvän evästyskeskustelun.

Maakuntahallitus:

Elinkeinopäällikkö Tuomo Mikkonen Metsäkeskukselta esitteli asiaa.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus merkitsi asian tiedoksi.
